	1
2
3
4
5
6
7
	مهناز ملكي
رضا اكبري
خديجه اسدي
نزهت السادات ابوالمعالي
الهه اميري
نسرين زارع
علي همتي
	مركز امام خميني (ره)


	8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
	معصومه پندپذير
مصيب ميرزائي
زواره صفدري
محسن عبدالملكي
اكرم بهرامي
محمدرضا خاني
بهنام چگني
عطيه احمدي
كيهان نظري
ياسين رضايي ن‍‍ژاد
شهرام نوري كيا
بابك اميري
طاهره قاسمي
مرتضي ميري
مهين دشتله
فريبا تيموري
كمال جليليان
	دانشكده داروسازي
دانشكده داروسازي
دانشكده داروسازي
آزمايشگاه مركزي
دفتر فني ستاد دانشگاه
ستاد دانشگاه
ستاد دانشگاه
شبكه بهداشت ثلاث باباجاني
شبكه بهداشت ثلاث باباجاني
شبكه بهداشت ثلاث باباجاني
بسيج جامعه پزشكي
معاونت دانشجويي
معاونت دانشجويي
معاونت دانشجويي
بيمارستان محمد كرمانشاهي
مركز بهداشت استان
مركز بهداشت

	25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
	پيمان منصوري
امين رئيسي
اكرم سليماني
فريده جهانشاهي
يدالله درويشي
طاهره بياباني
مريم هندي
مينا گل محمدي
مرزبان حيدري
شهرام جهانپور
اكبر آزادي
مجتبي چقاگلاني
سميه سلطاني
مريم موحد
مجيد چراغي
رستم بهمني
مريم گل عنبر
جواد سهرابي
شكوفه اسور
مژگان ساعدي
زينب نوروزي
الفت الماسي
شيرين مرادي
منوچهر مهدي خاني
محبوبه شريعتمداري
	دانشگاه علوم پزشكي
معاونت و تحقيقات
معاونت و تحقيقات
ستاد دانشگاه
دانشگاه علوم پزشكي
ستاد دانشگاه
ستاد دبيرخانه
بيمارستان امام علي (ع)
بيمارستان امام علي (ع)
فوريت هاي پزشكي
فوريت هاي پزشكي
بيمارستان معتضدي
بيمارستان معتضدي
بيمارستان معتضدي
بهداشت و درمان بيستون – هرسين
ستاد مركز بهداشت صحنه
IT شعبه بين الملل
دانشگاه علوم پزشكي
دانشگاه علوم پزشكي
دانشگاه علوم پزشكي
نهاد رهبري
معاونت دانشجويي
دانشكده بهداشت
بيمارستان امام علي (ع)
بيمارستان امام علي (ع)

	50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
	كتايون باوندپور
فرزين فرحناك
سوسن پرون
مجتبي زينعلي
افتخار طاهرآبادي
احمدعلي طاهراصلاني
الهه نصيري نيا
مریم طاهر آبادی
شهناز گرجي
سيمين ضيغمي
حسين رضايي
لادن پوريان


	معاونت تحقيقات و فناوري ساختمان شماره 2
اسلام آباد غرب
اسلام آباد غرب
اسلام آباد غرب
كنگاور
كنگاور
كنگاور
بیمارستان شهید چمران کنگاور
بيمارستان امام رضا (ع)
بيمارستان امام رضا (ع)




